
Zarządzenie Nr 0050.55.2020 
Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 26 sierpnia a 2020r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Pana Górskiego  Dariusza zatrudnionego na 
stanowisku  Naczelnika Wydziału Finansowego do wydawania zaświadczeń                            
w sprawach potwierdzania umów  dzierżaw. 

 
 Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego ( Dz. U. z 2020r. poz. 256 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Pana Dariusza Górskiego, zatrudnionego na stanowisku  

Naczelnika Wydziału Finansowegotcdo wydawania  w moim imieniu zaświadczeń                    

w sprawach potwierdzania umów dzierżaw  zawartych stosownie  do art. 28 ust.4 pkt. 

1 i art. 38 pkt.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników   

( Dz. U. z 2020r. poz. 782 ze zm.) i prowadzenia postępowań     w tych sprawach. 

 
§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 § 3.Upoważnienia udziela się na czas wykonywania obowiązków 

służbowych.Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej we Włoszczowie. 

 § 4. Cofnięcie upoważniania przed upływem okresu, o którym mowa w § 3 

wymaga formy pisemnej. 

 

 

                                                                                            BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

 

                                                                                                  /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują; 

1.adresat 

2.Wydział Organizacyjny x 2 

  ( Rejestr zarządzeń, akta osobowe) 

 


